
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
18.03. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
136 

 
Про   затвердження     Програми 
зайнятості населення Запорізької  
області на 2024-2026 роки 

 

 

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану»,                 

«Про місцеві державні адміністрації», ст. 18 Закону України «Про зайнятість 

населення», постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану», Указами Президента України від 24 лютого 2022 року                                  

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від                            

24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», з 

метою створення умов для підвищення рівня зайнятості населення та 

розв’язання нагальних проблем на ринку праці, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Програму зайнятості населення Запорізької області на 2024-

2026 роки (далі - Програма), що додається. 

 

2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 

районних державних адміністрацій, начальників районних військових 

адміністрацій та рекомендувати керівникам територіальних органів 

центральних органів виконавчої влади, міським, селищним, сільським головам 

та начальникам військових адміністрацій населених пунктів забезпечити: 

1) виконання заходів щодо поліпшення ситуації у сфері зайнятості 

населення на 2024-2026 роки, передбачених цією Програмою (далі - заходи); 

2) взаємодію, у межах повноважень, з підприємствами, установами і 

організаціями, роботодавцями з виконання заходів і показників Програми; 

3) надання інформації про виконання заходів Програми Департаменту 

соціального захисту населення облдержадміністрації щокварталу, до 15 числа 

місяця, що настає за звітним періодом. 

 



2 
 

 

 

3. Департамент соціального захисту населення облдержадміністрації 

надавати голові обласної державної адміністрації, начальнику обласної 

військової адміністрації узагальнену інформацію про хід виконання заходів 

Програми щороку, до 05 лютого. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Євгена Мироненка. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                         Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

  

 

 

 

 


